

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocolio Generale - U

N. 0015873 del 10/09/2015

Sito Web

Al Personale della Sezione Roma 1

Oggetto: Approvazione graduatoria

Si trasmette il Decreto del Direttore n. 47/2015 per l'approvazione della graduatoria come previsto dal bando per attivazione di una borsa di studio presso la Sezione Roma1, prot. n. 0009751 del 9/06/2015.

∕In Fede

IST. NAZ. DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1 Dr. Daniela PANTOSTI Daniela Pantosti

Sezione RM1 Sismologia e Tettonofisica

Via di Vigna Murata, 605

00143 ROMA | Italia Tel.: +39 06518601 Fax: +39 0651860507 aoo.roma1@pec.ingv.it www.roma1.ingv.it



Decreto n. 47/2015

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli e colloquio, 1 borsa di studio presso la Sezione Roma1 dell'INGV, nell'ambito del progetto SIMIT "Costruzione di un Sistema Integrato di Protezione Civile Transfrontaliero Italo-Maltese", bandita con avviso di selezione prot. n. 0009751 del 9/06/2015.

## IL DIRETTORE

Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della selezione in oggetto, nominata con D.D. n. 28/2015 del 2 luglio 2015 prot. n. 0011254 del 2 luglio 2015;

Visti i verbali della Commissione esaminatrice;

Riscontrata la regolarità degli atti e delle procedure selettive,

## **DECRETA**

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui alle premesse:

1. PIZZIMENTI Luca	punti 21/30
2. REGNICOLI Stefano	punti 19/30
3. VANNINI Gualberto	punti 15/30
4. AMATOBENE Stefano	punti 10/30

e, pertanto, è dichiarato vincitore il candidato:

PIZZIMENTI Luca

Sezione RM1 Sismologia e Tettonofisica

Via di Vigna Murata, 605

00143 ROMA | Italia

Tel.: +39 06518601 Fax: +39 0651860507

aoo.roma1@pec.ingv.it www.roma1.ingv.it Il Direttore della Sezione Romal

br. Daniela Pantosti

IST. NAZ. DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1

Dr. Daniela PANTOSTI

Roma, 9 settembre 2015